

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
SUPERMERCADO ELDORADO DE PENAPOLIS LTDA  RUA IRMAOS C DE OLIVEIRA, 857 - JD ELDORADO - CEP:16308-228 - PENAPOLIS - SP TEL: (18)3652-4274		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000057672 fl. 1 / 1 SÉRIE 002		CHAVE DE ACESSO 3524 0865 9006 5600 0106 5500 2000 0576 7212 6940 9172	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO 5929 LANC EFET EMISSAO DE DOC FISCA		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135241750028950 12/08/2024 10:52:28			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 521028177110		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 65.900.656/0001-06	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF 53.893.582/0001-49		DATA DA EMISSÃO 12/08/2024
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDACAO EDUCACIONAL DE PENAPOLIS			BAIRRO / DISTRITO SAO VICENTE		CEP 16303-180
ENDEREÇO AV SAO JOSE, 400			UF SP		DATA SAÍDA / ENTRADA 12/08/2024
MUNICÍPIO PENAPOLIS			FONE / FAX (18)3654-7690		HORA DA SAÍDA 10:52:21
			INSCRIÇÃO ESTADUAL 521159500110		

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
679,05	122,23	0,00	0,00	290,77	898,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	898,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
95	VOLUMES			95,000		95,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
7501037601718	PILHA EVEREADY AAA4 4UN	85061020	000	5929	UN/1	20,000	9,9800	199,60	0,00	199,60	35,93	0,00	18,00 0,00
7891172523434	PAP HIG NEVE NEUTRO FL DUPLA 20M C 12UN	48181000	060	5929	UN/1	10,000	16,9900	169,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7896090100101	ESP ACO ASSOLAN 45G	73231000	060	5929	UN/1	5,000	1,9800	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7896098904336	SAPONACEO YPE CREM ORIGINAL 300ML	34054000	000	5929	UN/1	10,000	7,9900	79,90	0,00	79,90	14,38	0,00	18,00 0,00
7908324402865	SABAO MINUANO GLICERINADO 900G	34011900	000	5929	UN/1	5,000	7,9900	39,95	0,00	39,95	7,19	0,00	18,00 0,00
7896089403022	GUARD PAP BOB 20X23CM 50UN	48183000	060	5929	UN/1	20,000	1,9900	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7894650003848	INSETC RAID AERO EUCALIPTO 420ML PROMO	38089119	000	5929	UN/1	15,000	19,9800	299,70	0,00	299,70	53,95	0,00	18,00 0,00
7891242470231	LUSTRA MOV UAU PERF ROSAS E SEDUCAO 200ML	34052000	000	5929	UN/1	10,000	5,9900	59,90	0,00	59,90	10,78	0,00	18,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Contabil: 898,65 Base Icms: 679,05 ICMS: 122,23 Complemento: 0,00 ECF: 155 / Cupom: 62179 / Data: 12/08/2024 - NF emitida nos termos da Portaria CAT 106/2015 Pagamento : Entidade: NOTA FISCAL Parc: 1 Venc. 11/09/2024 Valor: 898,65 Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00- Nacional: R\$ 129,02- Estadual: R\$ 161,75- Municipal: R\$ 0,00 / *Fonte Total Tributos: Tabela IBPT.	